
Chytrý teploměr do ucha

• Připojení k aplikaci uGrow
• Rychlý a přesný
• Příjemné a snadno použitelné

SCH740/01

Měří a zaznamenává teplotu dítěte
 

Přesný, rychlý ušní teploměr připojený k aplikaci uGrow

 
Chytrý ušní teploměr Philips Avent umožňuje rychle a přesně změřit teplotu a uložit údaje přímo do chytrého zařízení pomocí

aplikace uGrow.

Výhody

Připojení k aplikaci uGrow
• Součást řady výrobků s připojením uGrow
• Sledování a lepší porozumění teplotě dítěte
• Připojuje se pomocí technologie Bluetooth® Smart k aplikaci uGrow
 
Rychlý a přesný
• Stačí jedno stisknutí a za 2 vteřiny máte přesnou hodnotu
• Přesné výsledky ± 0,2 °C/ ± 0,4 °F

• Červený kroužek na displeji LED pro rychlou indikaci vysoké teploty
• Poskytuje výsledky ve stupních Celsia a Fahrenheita
 
Příjemné a snadno použitelné
• Navržen pro snadné a pohodlné měření v uchu*
 

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2018, Únor 2)



Vlastnosti

Výrobek s připojením uGrow

Chytrý ušní teploměr Philips Avent se připojuje pomocí naší aplikace uGrow.
První zdravotnická aplikace pro děti s připojenými zařízeními, která poskytuje
důležité osobní rady. Nechte aplikaci uGrow, aby vám pomohla objevovat
vzorce na podporu zdravého rozvoje vašich nejmenších.

Sledování a záznam

Chytrý ušní teploměr Philips Avent rychle a přesně odečítá hodnoty teploty a
vytvoří historii tělesné teploty v aplikaci uGrow, kterou můžete snadno sdělit
lékaři.

Rychlý

Udržet dítě v klidu dostatečně dlouho dobu, abyste přesně změřili jeho
teplotu, může být náročné. Chytrý ušní teploměr Philips Avent tento problém
řeší tak, že je rychlý a snadno se ovládá. Stačí stisknout tlačítko a hodnota je
k dispozici do dvou vteřin.

Přesný

Tělesnou teplotu lze měřit na pěti místech: ústa, ucho, podpaždí, čelo a
konečník. Měření v uchu (označované také jako bubínkové měření) a
v konečníku je nejpřesnější.* Chytrý ušní teploměr Philips Avent používá
měření v uchu k zajištění přesných hodnot, jimiž si můžete být jistí. Náš
průzkum ukázal, že tento teploměr zajišťuje měření lékařské třídy s přesností

± 0,2 °C nebo ± 0,4 °F v rozsahu 32,4 °C až 42,9 °C (90,3 až 109,2 °F).
Ukazuje teplotu uvnitř těla.*

Indikace vysoké teploty

Chytrý ušní teploměr Philips Avent má průzračný displej LCD, takže můžete
hned zjistit, zda je teplota normální* nebo zvýšená. Světelný kroužek se zbarví
červeně při teplotě nad 38,0 °C (100,4 °F) a vyšší*.

Příjemné a snadno použitelné

Chytrý ušní teploměr Philips Avent odečte teplotu vašeho dítěte v pár
jednoduchých a rychlých krocích. Nejprve se ujistěte, že je snímač čistý a
suchý. Pak stiskněte tlačítko napájení a jemně zatlačte ucho dítěte směrem
dozadu, aby byl ušní kanálek rovný. Vložte teploměr tak, aby jeho špička
směřovala do bubínku a znovu stiskněte tlačítko. Teploměr je kompaktní a
přímý a jeho špička je vhodná pro děti každého věku.

Stupně Celsia a Fahrenheita

Bez ohledu na to, jakou stupnici používáte, chytrý ušní teploměr Philips Avent
vám poskytne výsledky, které potřebujete, na stupnici, které rozumíte.

Připojení k aplikaci uGrow

Chytrý ušní teploměr Philips Avent se připojuje pomocí technologie
Bluetooth® Smart k vašemu mobilnímu zařízení. Kompatibilní s těmito
zařízeními: iPhone®: verze iOS8.1 / iPhone® 5s a novějším; Android™:
Android™ 4.4 KitKat a vyšší.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Synchronizace
Datový přenos přes Bluetooth ® Smart
Kompatibilita tele-
fonu

iPhone 5s+ | iOS 8.1+ | Android 4.4 +

Design
Barva White
Rozměry 136 (d) × 34,5 (š) × 57 (h) mm
Čistá hmotnost Přibližně 54,6 g

Změna údajů vyhrazena
2018, Únor 2



Snadné použití
Rychlý Měření za 2 sekundy
Přepínání mezi stupni
Celsia a Fahrenheita

Ano

Průzračný displej
LCD

Ano

Špička snímače pro
všechny věkové kate-
gorie

Ano

Samostatné zařízení Ano, ušní teploměr lze používat jako
samostatné zařízení

Technické
Přesnost ±0,2 °C (±0,4 °F) v rozsahu 32,4 °C

až 42,9 °C (90,3 °F až 109,2 °F)
Rozsah měření 32,4 °C až 42,90°C /90,3 °F

až 109,2 °F

Provozní prostředí 10,0 °C až 40,0 °C (50,0 °F až
104,0 °F) při relativní vlhkosti 20 až
85 %

Spotřeba
Zdroj napájení 2 x jednorázové akumulátory AAA

Příslušenství
2 akumulátory AAA jednorázové, nedobíjecí

Servis
Záruka 2 roky Ano

* Uvádí teplotu uvnitř těla
* Zdroje: Herzog, L., & Phillips, S. G. (2011). Addressing concerns about fever. Clinical Pediatrics, 50(5), 383–390.
* McCallum, L., & Higgins, D. (2011). Measuring body temperature. Nursing Times, 108(45), 20–2.
* Normální rozsahy teplot se liší podle věkové skupiny. Hodnota 38,0 °C (100,4 °F) je u kojenců v normálním rozsahu teplot.
* Chamberlain, J.M., et al., Determination of Normal Ear Temperature with an Infrared EmissionDetection Thermometer, Annals of Emergency Medicine, January 1995, Vol.
25, pp. 15-20.

Změna údajů vyhrazena
2018, Únor 2
 
Version: 5.2.1
EAN:
 

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips N.V. nebo jejich
příslušných majitelů.

www.philips.com
 


